
Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !
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N
ur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Februar 2

025.

www.streich-apotheke.de  

Glückauf-Apotheke
Königsheide 9

44536 Lünen-Brambauer
Waltroper Str. 49,

44536 Lünen-Brambauer
Tel.: 0231/870380  

Streich Apotheke
Evinger Str. 585

44339 Dortmund-Brechten
Tel.: 0231/98221010 

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl

aus dem Selbstbedienungssortiment!
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

15%
auf ein Produkt Ihrer Wahl

aus dem Selbstbedienungssortiment!
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel, Re-

zeptgebühr, verschreibungspfl ichtige 
Arzneimittel und gelbetikettierte Ware. 
Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

15%
auf ein Produkt Ihrer Wahl

aus dem Selbstbedienungssortiment!
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel, 

verschreibungspfl ichtige 
Arzneimittel und gelbetikettierte Ware. 
Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

20%
auf ein Produkt Ihrer Wahl

aus dem Selbstbedienungssortiment!
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel, 

Rezeptgebühr, verschreibungspfl ichtige 
Arzneimittel und gelbetikettierte Ware. 
Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 1

Glückauf-, 
Steinbock-Apotheke
Apotheke Streich Brechten

Glückauf-, 
Steinbock-Apotheke
Apotheke Streich Brechten

Glückauf-, 
Steinbock-Apotheke
Apotheke Streich Brechten

Glückauf-, 
Steinbock-Apotheke
Apotheke Streich Brechten

Gültig vom 01. — 08.02.2025 Gültig vom 10. — 15.02.2025 Gültig vom 17. — 22.02.2025 Gültig vom 24. — 28.02.2025

Gültig im Februar 2025

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 01/2025

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

 

Gesundform Calcium D3 + K2
120 Tabletten

statt € 24,95 1)  Freundschaftspreis

 

€ 22,95
Freundschaftspreis

Enthält zusätzlich zum Vitamin D3 
auch das Vitamin K2, das einen  
wesentlichen Beitrag zur  
Vermeidung von Ablagerung/
Plaques in den Blutbahnen leistet.

Gesundform Magnesium 300 mg
120 Aktiv-Tabletten statt € 20,95 1) € 18,95

Freundschaftspreis

  Für eine gesunden Muskel-
     funktion, inkl. des Herzmuskels. 

  Verringerung von Müdigkeit. 

  Beitrag zur physischen und  
     Nervensystem-Funktion.

Leisten Sie sich Gesundheit
Mit GESUNDFORM – dem Sortiment Ihres Vertrauens und der Kompetenz 
                                                                                                                                Ihrer Guten-Tag-Apotheke:

Gesundform Gelenk 850 mg
60 Tabletten statt € 26,75 1) € 23,95

Freundschaftspreis

NEU: Mit HYALURON, ein 
natürlicher Bestandteil 
des Bindegewebes und 
der Gelenkfl üssigkeit.

€ 28,95
Freundschaftspreis

Gesundform Omega-3
1000 mg Hochseefischöl

180 Vega-Soft-Caps statt € 31,75 1)

  Omega-3 unterstützt Herz, 
     Gehirn und Sehkraft. 
  Vitamin E schützt die Zellen 
     vor oxidativem Stress. 
Kein Aufstoßen mit GARANTIE!

Februar 2025

Was macht GESUNDFORM so besonders ?
Das Mikronährsto� -Sortiment:

REINSTOFFLICH – VEGETARISCH
– exklusiv in Ihrer Apotheke –
Lesen Sie bitte die einzelnen Produktvorteile !

Gesundform Ubiquinol Q10 100 mg
60 Vega-Caps statt € 64,95 1)

€ 59,95
Freundschaftspreis

Ubiquinol, das biologisch aktivste 
 Coenzym Q10
  für Sportler und Best-Ager
  für mentale Stärke
  Antioxidans fürs Immunsystem
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  Mit Vitamin B2 + B3 für eine  
     gesunde Blasenschleimhaut 
  und eine gesunde Funktion 
     des Nervensystems.

Gesundform Cranberry-36 
60 Vega-Caps statt € 28,95 1) € 24,95

Freundschaftspreis

Veg
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es
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!

ThermaCare®
Wärmeumschläge 
bei Rückenschmerzen 
2 Stück

statt € 14,98 1)

€ 11,98
Freundschaftspreis SIE SPAREN

20%

Mometa Hexal®  
Heuschnupfenspray
140 Sprühstöße, 18 g

statt € 22,24 1)

€ 18,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 1054,44

SIE SPAREN

14%

ACC® akut 600 mg 
Hustenlöser
20 Brausetabletten

statt € 19,60 1)

€ 14,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

23%

Meditonsin® Tropfen
35 g

statt € 14,64 1)

€ 8,78
Freundschaftspreis 

1 kg = € 250,86

SIE SPAREN

40%

GeloMyrtol® forte 
60 magensaftresistente 
Weichkapseln

statt € 37,50 1)

€ 32,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

12%

Grippostad® C 
Hartkapseln
24 Stück

statt € 16,37 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

39%

Paracetamol STADA® 
500 mg
20 Tabletten

statt € 3,70 1)

€ 1,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

46%

Reisetabletten- 
ratiopharm® 50 mg
20 Tabletten

statt € 5,53 1)

€ 3,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

28%

Panthenol-ratiopharm®   
Wundbalsam
100 g

statt € 13,49 1)

€ 8,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 89,80

SIE SPAREN

33%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Produkt des Monats

elacpharma 
ASSelac® Protect 
100 mg TAH
100 magensaftresistente 
Tabletten

statt € 4,99 1)

€ 3,98
Freundschaftspreis  

OMNI BiOTiC® 10
10 Portionsbeutel à 5 g

statt € 17,50 1)

€ 12,78
Freundschaftspreis 

1 kg = € 255,60

SIE SPAREN

26%

SIE SPAREN

20%

Gesundform
Magnesium + C 
20 Brausetabletten

statt € 1,98 1)

GRATIS
für Ihren Einkauf

Solange der Vorrat reicht. Gilt nicht  
beim Einlösen eines Rezeptes.

FAKTU lind®  
Hämorrhoidensalbe
25 g

statt € 12,85 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 399,20

SIE SPAREN

22%



Wir beraten Sie gerne!Wir  beraten Sie gerne! Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 01/2025

Eucerin® Anti-Age  
Hyaluron-Filler + Elasticity  
Creme Tag LSF 30
50 ml

statt € 39,45 1)

€ 32,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 659,60

SIE SPAREN

16%

Eucerin® 
Atopi Control  
Balsam
400 ml

statt € 26,45 1)

€ 22,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 57,45

SIE SPAREN

13%

Eucerin® Anti-Age 
Hyaluron-Filler + Elasticity  
rosé Tag LSF 30
50 ml

statt € 39,45 1)

€ 34,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 699,60

SIE SPAREN

11%

meridol® Zahnpasta
DOPPELPACK 
2 x 75 ml

statt € 7,48 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 46,53

elmex® 29 
Zahnbürste  
im Köcher
1 Stück

statt € 4,98 1)

€ 2,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

40%

elmex®  
Sensitive Professional™  
Repair & Prevent Zahnpasta
75 ml

statt € 5,99 1)

€ 5,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 79,73

Cetaphil®
Feuchtigkeitscreme
456 ml

statt € 28,95 1)

€ 24,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 54,78

SIE SPAREN

13%

Symbio Flor®2  
Suspension
50 ml

statt € 19,99 1)

€ 16,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 339,00

SIE SPAREN

15%

Gesundform  
Vitamin D3  
2500 I.E.
100 Vega-Caps

€ 23,95
Freundschaftspreis 

Gesundform
C + Zink mit Acerola
60 Depot-Kapseln

statt € 13,95 1)

€ 11,99
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

14%

orthomol immun
Granulat

30 Tagesportionen

statt € 64,99 1)

€ 58,78
Freundschaftspreis 

Doppelherz® Pharma  
Ginkgo 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 59,64 1)

€ 53,98
Freundschaftspreis 

Doppelherz® system
A-Z All-In-One 
+ Omega-3 
60 Kapseln

statt € 23,95 1)

€ 20,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

12%

Nurofen®  
400 mg Weichkapseln
20 Stück

statt € 10,48 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

23%
Keltican® forte
40 Kapseln

statt € 44,95 1)

€ 36,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

17%

Artelac®  
Complete MDO®  
Augentropfen
10 ml

statt € 17,95 1)

€ 13,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 1398,00

SIE SPAREN

22%

Lorano® Pro 
5 mg Filmtabletten
18 Stück

statt € 12,32 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

18%

Elotrans® reload  
Isotonische Elektrolyt- 
Glucose-Mischung
Veganes Trinkpulver

15 Beutel à 7,57 g

statt € 15,22 1)

€ 10,78
Freundschaftspreis 

1 kg = € 94,94

SIE SPAREN

29%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Lemocin®  
ProHydro 
20 Lutschtabletten

statt € 5,97 1)

€ 3,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

33%
Aciclovir-ratiopharm®  
Lippenherpescreme
2 g

statt € 5,41 1)

€ 4,48
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

17%

Silomat® 
Hustenstiller
Pentoxyverin  
19 mg/l Tropfen
30 ml

statt € 11,71 1)

€ 7,78
Freundschaftspreis 

1 l = € 259,33

SIE SPAREN

33%

Loperamid-ratiopharm®  
akut 2 mg 
Filmtabletten
10 Stück

statt € 5,20 1)

€ 2,48
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

52%

Prospan® 
Hustenliquid
105 ml

statt € 10,97 1)

€ 8,23
Freundschaftspreis 

1 l = € 78,38

SIE SPAREN

24%

Dorithricin® 
Halstabletten  
Classic oder Waldbeere
20 Lutschtabletten

statt € 12,35 1)

€ 8,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

27%

ratiopharm 
NasenDuo® 
Nasenspray
10 ml

statt € 7,50 1)

€ 5,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 598,00

SIE SPAREN

20%

Wick
VapoRub 
Erkältungssalbe 
50 g

statt € 13,99 1)

€ 10,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 219,60

SIE SPAREN

21%

Wick DayNait
16 Filmtabletten

statt € 16,99 1)

€ 12,78
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

24%

elacvital 
Vitamin C  
Immun Plus
30 Stück

statt € 12,99 1)

€ 8,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

30%

elacvital  
Magnesium 400 mg
60 Tabletten 

statt € 17,99 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

44%


